
Zarządzenie Nr 673/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 5 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których w 2025 roku wykonywana będzie
kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 
Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2024 r. poz. 706) oraz § 1 i § 3 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r. Nr 98, poz. 634) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się następujące podmioty, w których w 2025 roku wykonywana będzie 
kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna:

1) Urząd Miasta Kalisza
Kalisz, Główny Rynek 20;

2) Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji
Kalisz, ul. Łódzka 19-29;

3) Straż Miejska Kalisza
Kalisz, ul. Krótka 5-7;

4) Zarząd Dróg Miejskich
Kalisz, ul. Złota 43;

5) Powiatowy Urząd Pracy
62-800 Kalisz, ul. Stanisława Staszica 47a;

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Kalisz, ul. Graniczna 1;

7) Młodzieżowy Dom Kultury im. Władysława Broniewskiego
Kalisz, ul. Teatralna 3;

8) Koło Kaliskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta
Kalisz, ul. Warszawska 93a;

9) Caritas Diecezji Kaliskiej
Kalisz, ul. Prosta 1 A;

10)NZOZ Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnień KARAN
Kalisz, ul. 29 Pułku Piechoty 35;

11)Środowiskowy Dom Samopomocy „Tulipan” 
Kalisz, ul. Widok 77;

     



12)Dom Pomocy Społecznej
Kalisz, ul. Winiarska 26;

13)Dzienny Dom Pomocy Społecznej
Kalisz, ul. Cegielniana 6;

14)Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka Akcyjna
Kalisz, ul. Bażancia 1a;

15)Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
Kalisz, ul. Nowy Świat 2a;

16)Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
Kalisz, ul. 3 Maja 16;

17)Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II 
Kalisz, ul. Juliana Tuwima 4;

18)Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bohaterów Westerplatte
Kalisz, ul. Serbinowska 22a;

19)Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Konopnickiej 
Kalisz, ul. Karpacka 3;

20)Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3 
Kalisz, ul. Św. Michała 1;

21)I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka
Kalisz, ul. Grodzka 1;

22)III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika
Kalisz, ul. Tadeusza Kościuszki 10;

23)Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 im. Plutonu Głuchoniemych 
AK
Kalisz, ul. Augustyna Kordeckiego 19.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska, Kierownikowi Biura Cmentarza Komunalnego, 
Kierownikowi Biura Schroniska dla bezdomnych zwierząt oraz kierownikom 
podmiotów, o których mowa w § 1 pkt 2-23.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                        
                                                                                     w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

Wiceprezydent Miasta Kalisza           


